UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS FLORESTAIS E DA MADEIRA

ÁREA/Subárea: Silvicultura (CNPq 5.02.01.00-0) / Arborização de Vias Públicas (CNPq 5.01.04.03-9 )

EDITAL: nº 124 de 5 de novembro de 2019.

Tendo em vista o Recurso impetrado por Juscelina Arcanjo dos Santos, candidata ao Concurso
Público, Edital nº 124/2019 (Silvicultura e Arborização de Vias Públicas), do Departamento de
Ciências Florestais e da Madeira – DCFM do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias – CCAE da
Universidade Federal do Espírito, torna-se público o resultado final após a reclassificação, em
função das devidas análises realizadas pela Comissão de Legislação e Normas do Centro de Ciências
Agrárias e Engenharias, submetidas ao Conselho Departamental do Centro de Ciências Agrárias e
Engenharias, e ainda com base na Decisão do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE,
como consta no Processo digital nº 23068.010610/2022-56.

Jerônimo Monteiro, 06 de junho de 2022

Prof. Dr. Fabricio Gomes Gonçalves

Chefe do Departamento de Ciências Florestais e da Madeira/CCAE/UFES